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Utredningens utgångspunkt: att verka för bättre effektivitet, kvalitet och långsiktighet i
samhällets insatser mot våld i nära relationer. I uppdraget har också ingått att samla och stödja
berörda aktörer och verka för en bättre samordning av befintligt arbete.

Den nationella samordnaren lämnar ett 50-tal förslag om hur samhällets insatser mot våld i
nära relationer kan utvecklas, bland annat:

våld i nära relationer bör bli ett nytt nationellt folkhälsomål
stödet till de våldsutsatta måste utvecklas genom att polis, socialtjänst med flera samverkar i operativa arbetsgrupper
större fokus måste riktas mot våldsutövaren, både kring repressiva och förebyggande insatser. barns utsatthet måste uppmärksammas mer.
Vi måste prata med barn om våld och fråga barn om våld.
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Annan Information

17 nov 2013 . K. Folkpartiet liberalernas organisation och stadgar. Innehåll .. ens tid, Liberala
idéer för kommun och landsting, Vi lyfter . Detta genom att utveckla det egna politiska arbetet
samt ... Våld i nära relationer utgör alltjämt en hotfull vardag för .. myndigheter, utredningar
m.m. på statlig nivå som utses via.
Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer. En vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer. Bilaga till.
Hälsa, folkhälsa, folkhälsovetenskap och folkhälsoarbete? Vad är skillnaden . Kan utföras av
alla från globala institutioner till envar i lokalsamhället ... Våld i nära relationer . unga män
mellan 16-24 år men en oroande tendens för kvinnors våld mot kvinnor, .. Barnhälsovårdens
organisation i Stockholms läns landsting -.
450 deltagare från stat, landsting och kommuner i hela landet är på plats för att ... Satsningar
för nyanlända, folkbildning för att motverka våld i nära relationer och ... Utvecklingen har
vänt i Backa Röd. Stadsdelen Backa Röd var illa ute för . Göteborgs Stad arbetar intensivt för
att kunna svara mot det ökade behovet av.
19 sep 2017 . Utbetalning till kommuner och landsting för att stärka arbetet med civilt .
Uppdrag till Myndigheten för samhällsskydd och beredskap .. som en del i att utveckla och
vidmakthålla möjligheten till ... statliga myndigheter och kommuner . .. mot att prata om våld i
nära relationer av rädsla för skvaller eller.
5 sep 2017 . kommuner och landstinget utvecklas kontinuerligt. .. kvar att göra i och med
oförklarliga löneskillnader, förekomst av våld i nära relation samt.
information för att hindra våld eller hot om våld mot politiker eller mellan politiker. .
reaktioner jag fått från ett brett spektra av min omgivning, är SKL:s tidning nära det ... för
kommunen men efter år av hårt arbete har berörda myndigheter, .. relationerna med
civilsamhällets ideella och idéburna organisationer på annat.
17 sep 2014 . På grund av ny vägledning om elevhälsa kommer en översyn av . Utveckla
lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer - en vägledning för kommuner, landsting,
statliga myndigheter och idéburna organisationer.
Vi vänder oss också till andra myndigheter och organisationer som har ansvarsområden som .
läns landsting, länets kommuner, Örebro läns idrottsförbund med . Förord – En god och
jämlik hälsa är målet för folkhälsoarbetet i Örebro län . ... Material har tagits fram om våld i
nära relationer med syfte att öka kompeten-.
4 Scania i Sibbhult - Avveckling - omställning - utveckling 2009 Grafisk formgivning: Lena .
Var det något vi från Region Skåne och Östra Göinge kommun kunde . till Scanias ledning
och fackliga organisationer, men också till andra koncerner, . den positiva roll Scania spelat
för det lokala näringslivet och lokalsamhället.
18 nov 2015 . Diskussion kring hur kulturarbetet ska utvecklas och bedrivas samt vilka .. för
ekonomiskt bistånd SSBTEK Sveriges Kommuner och Landsting . bistånd och de statliga
myndigheter som lämnar information. . Huvudsyftet med filmen, som visade deltagarnas egna
danssolon och deras relation till dans, var.



Samtidigt fanns en kritik mot en allt för långt gången statlig inblandning i näringsliv ..
Trygghet i nära relationer eller trygghet i offentliga miljöer ger förutsättningar för .. utvecklas
och där inte minst tilliten i lokalsamhället är särskilt betydelsefull. .. Persson, S (2008)
Forskningscirklar en vägledning Resurscentrum för.
Texten ”Barn som utsätts för eller bevittnar våld i nära relationer” har utvecklats och flyttas .
Elevhälsan har en viktig uppgift att stödja alla elevers utveckling mot .. delta i arbetet med
skolans struktur och organisation när det gäller ... hälso- och sjukvård som en statlig
myndighet, landsting och kommun är vårdgivare för.
1 jan 2017 . För att skapa ett Stockholm för alla utvecklas politiken utifrån dessa analyser och
.. andra myndigheter och ideella organisationer för att alla ska kunna känna trygghet. ..
Medlemsavgift Sveriges Kommuner och Landsting, SKL ... ningarna för att införa ett anslag
för arbetet mot våld i nära relationer. (3.5).
Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer : en vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
H. Kvinnofrid, våld i nära relationer och våld i namn av heder. 81 . J.4 Arbete, företagande
och nyinflyttning .. Fi ska verka för att krav på B-körkort inom statliga myndigheter varken
ska vara ... Idéburen verksamhet innefattar organisationer som .. Nationell vägledning till
kommuner och landsting behövs, men de ska.
18 jan 2017 . Program mot våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och förtryck .
landsting, Stockholms tingsrätt, Sveriges Kvinnolobby, Södertälje kommun,. Terrafem .
Järfälla kommun, Länsstyrelsen i Stockholms län, Mångkulturellt centrum, .. Barn och unga är
särskilt prioriterade i arbetet mot våld och förtryck.
Makt, mål och myndighet - feministisk politik för en jämställd framtid .. 97,9. 1. Kommuner.
27 700. 29 000. 95,4. 99,6. 2. Landsting. 32 800. 42 200. 77,6. 96,1.
Del III - Nationella samordnaren mot våldsbejakande extremism. .. Frivilliga organisationer
inriktade mot rasism, diskriminering och intolerans . . arbete med krisberedskap, utveckla
arbetsformer för att motverka sociala risker med fokus .. Nämnden för statligt stöd till
trossamfund och Sveriges Kommuner och Landsting.
2 Med verksamhetsutgifter avses resurser som de statliga myndigheterna .. och åklagarnas
arbete med att förebygga och bekämpa mäns våld mot kvinnor, öka .. exempelvis kommuner,
landsting och andra som bedriver verksamheter som har . Även många idéburna
organisationer på lokal nivå bidrar aktivt i det.
30 sep 2017 . Det är en likande utveckling i de nordiska länderna som går mot . lokalsamhället
i det förebyggande arbetet samt för att underlätta ... 6 § Kommunerna och de statliga
myndigheter som ansvarar för .. 12.1 Konsekvenser för företag och idéburna organisationer ...
251 .. våld i nära relationer, m.m.11.
Spel är ett nöje vi tar på stort allvar På Svenska Spel arbetar vi med att skapa . Två viktiga
motorer i vårt samhälle – Sveriges kommuner och landsting samt . Polistiskt styrd organisation
som verkar för hela Västerbottens utveckling. .. Carin Götblad, Nationell samordnare mot våld
i nära relationer, Socialdepartementet.
Riksorganisationen för idéburen vård och omsorg, Forum – Idéburna ... Statliga myndigheters
serviceskyldighet . ... liga myndigheter, kommuner och landsting) kunskap om och för- .. har
varit att arbeta nära det civila samhällets organisationer i syfte ... visat att det ofta uppstår ett
problem i relation till olika offentliga.
21 apr 2017 . Utvecklingsarbete riktat mot förskolor som hälsofrämjande arena . från VGR,
kommuner och idéburna organisationer. . om förebyggande insatser inom området ”Våld i
nära relationer” och .. Statliga myndigheter på central nivå ansvarar för samordningen ..
mobilisera goda krafter i lokalsamhället.



Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer. En vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
samordningen mellan statliga myndigheter, kommuner, civila samhället och andra relevanta ...
utvecklas. Socialtjänst och landsting ska ge den behandling och det stöd och eventuella ..
förebyggande arbetet mot våld i nära relationer .. kurspass om den idéburna sektorn, dess
historia och framtida roll för demokrati och.
21 okt 2015 . Nationell strategi mot mäns våld mot kvinnor och hedersrelaterat .. ströks efter
beslut i kommunfullmäktige i Huddinge kommun. Det alternativ.
2 sep 2015 . Avstängning vid fel eller försummelse i arbetet, två (2) ärenden. .. Vi skall under
2015 - 2018 i nära samarbete med SLI utveckla .. Det lokala kulturlivets idéburna
organisationer engagerar och ... Skåne vill verka för att samarbeten med statliga myndigheter
inom området .. 7815 Våld i nära relationer.
8 mar 2017 . Det arbete som hitintills skett har visat på betydelsen av nära personliga relationer
och tilltro, behovet av att känna ett starkt stöd från ledningen.
. Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer : en vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
arbete mot våld i nära relationer och en kommunal handlingsplan mot .. organisation ska
Sigtuna kommun utvecklas till en av Sveriges bästa ... Kommunen ska samarbeta med
landstinget och andra aktörer för att erbjuda bästa möjliga .. som kommer att till sig knyta
företrädare för statliga myndigheter, lokalt näringsliv.
Statens offentliga utredningar, Våld i nära relationer - en folkhälsofråga : förslag för . Utveckla
lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer : en vägledning för kommuner, landsting,
statliga myndigheter och idéburna organisationer (2014).
arbete för att stoppa mäns våld mot kvinnor, vilket slås fast i ... Våld i nära relationer är som
sagt ovan en stor andel av det . finnas överallt i den kommunala organisationen. Mäns våld . 3
Sveriges kommuner och landsting: Utveckling pågår. .. En vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna.
och knuten till regional utveckling. . Svensk Förening För Folkhälsoarbete (SFFF) är en ideell
och idéburen förening med ca 1 000 . Vi tror att också de idéburna organisationer- ..
lokalsamhällen och kommunikationerna mel- . staten, regioner, landsting och kommuner. ...
steg mot en bättre samlad hälsa i befolkningen.
Också i Sverige började förutsättningarna för fackligt arbete förändras vid denna tid. ..
Utvecklingen mot intressegruppspluralism kan betraktas som något positivt .. hos relativt
resursstarka organisationer som regeringar, statliga myndigheter .. att dessa har en ambivalent
syn på att ha nära relationer med journalister.
7 maj 2014 . Köp Arbeta med våld : vägledning till psykologisk våldsbehandling av Hans .
Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer : en vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer . Boken tar sin utgångspunkt i
arbetet med mäns våld mot kvinnor, men dess.
3 apr 2014 . att stärka elevhälsans arbete och för att bidra till utveckling av en likvärdig
elevhälsa .. I relation till skolan och elevhälsan är det relevant att lyfta fram ytterligare några ...
dömningar av elever, grupper och organisationer för att bidra med .. Med vårdgivare avses
statlig myndighet, landsting och kommun i.
Statens folkhälsoinstitut, Östersund, R 2008:23 . Förebyggande effekter av polisens insatser
mot narkotikan 255 . hur förebygger vi narkotikaproblem i lokalsamhället? 278 .
kunskapsöversikt som ger vägledning för det narkotikaförebyggande arbetet. . lokalt, i
kommuner, i frivilligorganisationer, på skolor och arbetsplat-.
det påverkansarbete som intresseorganisationer bedriver gentemot .. medan kartellpartiteorin



ser utvecklingen mot fåtalsvälde i partierna ... (i kommuner och landsting 1969) var att
partierna uppfattade en .. medfört en total förnyelse av de politiska partiernas relation till ..
Valberedningen arbetade nära styrelsen.
Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer. En vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
21 sep 2017 . En vägledning om hur kommuner och civilsamhälle kan arbeta tillsammans mot
våldsbejakande extremism. Knäck koden! Myndigheten för.
2 jun 2017 . arbete för en god och jämlik hälsa (SOU 2017:47). Stockholm i juni ..
Kommissionen, en enkätundersökning till alla kommuner, landsting, länsstyrelser ..
ting/region, ansvariga chefer på statliga myndigheter, civilsam- .. ett barns utveckling med nära
relation till andra aspekter av barnets utveckling.
30 maj 2017 . Den 1 januari 2017 ändrade Landstinget i Uppsala län namn till .. arbeta med
tidböckernas planering och triangering till rätt .. ska därför utformas och utvecklas i nära
dialog .. hedersvåld, könsstympning eller våld i nära relationer, är regionen .. kommuner utan
också från statliga myndigheter.
26 maj 2016 . Länsstyrelsen vill stötta ett brett preventionsarbete. Syfte med . Våld i nära
relation och våldsprevention inklusive hedersrelaterat våld. ▫.
10 maj 2017 . LÄNSSTYRELSEN OCH ANDRA STATLIGA MYNDIGHETER .. Stabiliteten
mot Rammsjöbäcken har av COWI (3) beräknats i två .. gemensamma arbetet med att utveckla
en långsiktigt .. Föreningar, företag, organisationer eller .. rörande Posttraumatisk
stressyndrom (PTSD), våld i nära relationer.
22 okt 2014 . kommuninvånare, föreningar, statliga myndigheter, lokalt näringsliv, grannlän, .
mellan kommuner, landsting, statliga myndigheter, näringsliv och .. arbetet mot befintliga
marknader och regioner, dels för att finna nya ... nobergs län, och därför är det viktigt att
utveckla relationerna mellan universitet.
10 feb 2016 . kommunövergripande jämställdhetsarbete . att jämställdhetsintegrering kan leda
till utveckling och ökad kvalité. .. Makt & mäns våld mot kvinnor fokuserar på våld i nära
relationer, .. resurscentra och idéburen sektor för att diskutera möjliga mål och ..
landsregionen, 35 myndigheter och organisationer.
3 apr 2017 . svarar för det förebyggande arbetet mot våldsbejakande extremism i . Borås Stad
har beretts tillfälle att yttra sig över vilken myndighet som .. Forum – idéburna organisationer
med social inriktning . Sveriges Kommuner och Landsting .. Stödja länsstyrelser och
kommuner genom vägledning och råd.
27 jun 2014 . Bilaga Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer. En vägledning
för kommuner, landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer ges ut i separat
volym. ... 5.5.1 Tydliga rutiner och vägledning i polisens arbete . ... I varje kommun bör det
finnas en operativ arbetsgrupp mot våld i.
Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer . En vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
22 mar 2017 . Förslag på utvecklingsplan för patientsäkerhetsarbetet 2017 .. Verksamheten har
nyckelperson för våld i nära relationer och ... Ansvarfördelning och organisation för
kvalitetsarbetet . .. Kostnadsjämförelser mot andra kommuner visar att ... av statliga medel via
satsningen på psykisk hälsa behöver.
STATENS FOLKHÄLSOINSTITUT, ÖSTERSUND 2010, R 2010:16 . 11.5 De ideella
organisationerna 163 .. Det förebyggande arbetet mot skadligt alkohol- .. ner och myndigheter,
får söka stimulans medel, .. samt män som dömts för våld i nära relationer. .. Utveckla en
vägledning för att stödja kommunerna i.
25 jan 2017 . engagerat arbete på flera plan men att utvecklingsområden finns. ... kommuns



program mot kvinnofridskränkningar och våld i nära relationer (KF .. organisationer på flera
plan i arbetet med att främja mänskliga .. En vägledning till .. och diskriminering, liksom
hatbrott hanteras av statliga myndigheter,.
Utredningen En nationell samordnare mot våld i nära relationer (Ju 2012:05) . 2 (Bilaga):
Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer - En vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer : en vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
1 jan 2009 . ekologisk utveckling hänger nära samman med och förut- sätter en .. understryka
att arbetet mot en mer jämlik hälsa inte bara hand lar om att.
Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer : en vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
8 okt 2014 . Östsam. Jolanda van Vliet, folkhälsochef, Landstinget i Östergötland . analyserats
i relation till socioekonomisk situation dvs. ut- bildning . Främja jämlik hälsa genom att
utveckla en långsiktig ... samtidigt staten ansvar för att skydda barnet mot vanvård, ..
organisationer och genom de som arbetar där.
borgarnas grundförutsättningar kräver ett ständigt utvecklingsarbete mot . muner och
Landsting (SKL) har antagit inom ramen för sitt arbete med .. 16 Som att hitta rätt mellan olika
myndigheter och kommunala instanser, eller att veta vilken aktör ... depression, sämre
livskvalitet, risk för våld i nära relationer, självmords-.
Köp boken Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer : en vägledning för
kommuner, landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
tog över 2008 var både landstingets ekonomi och organisation i sönderfall. . Arbetet mot
diskriminering är mer ambitiöst, och har ett bredare ... aktörer i lokalsamhället såsom idéburen
sektor, näringsliv och statliga myndigheter. .. Omhändertagandet av patienter utsatta för våld i
nära relationer och den krets av personer.
2 Den nationella samordnaren mot våld i nära relationer. 9 ... lärdomarna från
utvecklingsarbetet i Södertälje till en vägledning för hur kommuner, landsting, myndigheter
och idéburna organisationer kan höja effektiviteten och .. utnämnandet av en nationell
samordnare kan fungera som en signal till lokalsamhället.
3 jan 2014 . marknader har växt fram och utvecklingen mot kundval och valfrihet har gått
långt i ... och köpare som skapar organisationer som arbetar på att organisera .. av
departement, verk, myndigheter, kommuner och landsting samt stat- ... rade marknadens
logik, där nära relationer mellan uppdragsgivare och.
Många kommuner (och några landsting) har avsatt medel för sociala . att det inte bara är
kommunen som ”tjänar” på detta, utan även statliga myndigheter. ... Att idéburna
organisationer är viktiga aktörer i ANDT-förebyggande arbetet (Alkohol, .. dvs våldet utövas
av personer de har eller har haft en nära relation till.
Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer : en vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer.
14 dec 2016 . vägnätet som är berättigade till statlig medfinansiering med en . remissvar
kommer att delges även till Trafikverket och Landstinget. Förslag .. regionala
kollektivtrafikmyndigheter. . en ytterkommun som Upplands-Bro har en sådan utveckling flera
fördelar .. Våld i nära relationer är en fortsatt viktig fråga.
För att skapa ett hållbart arbetsliv bör kommuner och landsting uppmanas att se över . Det är
angeläget att höja tempot i arbetet mot jämställda och rättvisa löner. ... Motionärernas förslag
om att Centerpartiet bör utveckla en regionaliserad .. i de statliga myndigheterna fått allt större
makt och att beslut flyttats ytterligare.



Insatser mot hemlöshet och stöd till våldsoffer är inte enbart socialtjänstens ansvar, utan
ansvaret delas många gånger med andra myndigheter och sam- hällssektorer. ... Sveriges
Kommuner och Landsting (SKL) gjorde 2014 en kartläggning av ... vägledning om att utveckla
lokalsamhällets arbete mot våld i nära relation.
. Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer — En vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer - Del 2.
28 maj 2015 . Rum 225, vån 2, Kommunhuset, Sundsgatan 29, Vänersborg .. Socialnämnden
följer noga utvecklingen inom alla verksamheter . trygghet i insatsen, minskat våld i nära
relationer, .. som man anser missgynnar idéburna företag. . hjälp av Vinnova, en statlig
myndighet under Näringsdepartementet,.
. Utveckla lokalsamhällets arbete mot våld i nära relationer : en vägledning för kommuner,
landsting, statliga myndigheter och idéburna organisationer · En röd.
. sirve Andelen patienter som fullföljde behandlingen var dock betydligt högre bland dem som
fick aripiprazol med 43 procent mot 30 procent för haloperidol.
31 okt 2016 . rättigheter och demokratiutveckling, Stockholms stad, som i början av projektet .
Grupparbete Spånga blå band, gruppledaren Fati Seydalsadeh . äktenskap, könsstympning,
våld mot kvinnor, möjligheter till ett ... Hon hade nära kontakt med .. Jo, men när man känner
att staten, kommunen gör ingenting.
30 mar 2017 . nära anslutning till de tysta och opåverkade område i Ulricehamns . Statliga
myndigheter och bolag . Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) har tagit fram en . SKL
rekommenderar kommunerna att stärka och utveckla kvalitén enligt ... ställa om och arbeta på
flera olika arbetsplatser i relation till det.
4 nov 2014 . 6.7 Ett utvecklat folkhälsoarbete – en del av den regionala .. i hälsa, utan att alla
beslutsfattare tänker på hälsoeffekter i relation till .. Skåne ansvarar för att driva det regionala
utvecklingsarbetet mot .. kommunerna, statliga myndigheter, näringslivet, idéburen sektor ...
kommuner och landsting/regioner.
2 maj 2017 . 103 Äskande av medel för samarbete med idéburna organisationer .. arbete med
strategin är mäns våld mot kvinnor och också specifikt det . kraftsamling och ett starkare
samarbete mellan myndigheter, kommuner, landsting och . också satsar på en samordnare för
våld i nära relation samt ... Statliga in-.
24 apr 2017 . kommuner och landsting för att utveckla dialogformerna. .. stöd till våldsutsatta,
samordning av arbetet för att motverka våld i nära relationer och insatser för den ..
Partnerskap med idéburna organisationer (KF 31 mars 2014 § 76) . Samverkan mellan Uppsala
kommun och statliga myndigheter mot.
7 feb 2017 . Förslag till samverkan med idéburna organisationer - Idéburet . Förslag till
handlingsplan och riktlinjer mot våld i nära relationer . Invånarna är även nöjda med närheten
till arbete och utbildning. . medborgarlöften i lokalsamhället. . Årets medborgarlöften är en
utveckling av dem som gällde för 2016.
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